
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2023 года_____  находка № 884

О внесении изменения в постановление администрации 
Находкинского городского округа от 18.04.2023 № 625 
«О создании межведомственной комиссии по приёмке 

организаций отдыха детей и их оздоровления на 
территории Находкинского городского округа»

В целях организации безопасного отдыха и оздоровления детей на территории, 

Находкинского городского округа, в том числе для обеспечения приёмки готовности 

организаций организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков 

на территории Находкинского городского округа, руководствуясь ст. 48 Устава 

Находкинского городского округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Находкинского 

городского округа от 18.04.2023 № 625 «О создании межведомственной комиссии 

по приёмке организаций отдыха детей и их оздоровления на территории 

Находкинского городского округа», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Создать межведомственную комиссию по приёмке организаций отдыха 

детей и их оздоровления на территории Находкинского городского округа 

(далее - комиссия) в следующем составе:

Мухамадиева Е.А. - заместитель главы администрации

Находкинского городского округа - начальник 

управления образования администрации 

Находкинского городского округа, председатель 

комиссии;



Кудряшова В.Н. заместитель начальника управления образования 

администрации Находкинского городского 

округа, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Волвенкина О.И.

Горовая E.JI.

Гуляев А.А.

Дьяконов А.М.

Киселева О.А.

- начальник отделения по делам 

несовершеннолетних Отдела участковых 

уполномоченных полиции и подразделения 

по делам несовершеннолетних Отдела 

Министерства внутренних дел России 

по городу Находке (по согласованию);

- старший инспектор группы организации 

охраны объектов, подлежащих обязательной 

охране Отдела вневедомственной охраны 

по г. Находке - филиала ФГКУ «Управление 

вневедомственной охраны войск национальной 

гвардии Российской Федерации по Приморскому 

краю» (по согласованию);

- начальник муниципального казенного 

учреждения «Управление по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям 

Находкинского городского округа»;

- начальник отдела лицензионно-разрешительной 

работы (по Находкинскому и Фокинскому 

городским округам) Управления Росгвардии по 

Приморскому краю (по согласованию);

- ведущий специалист департамента по 

обеспечению деятельности администрации 

Находкинского городского округа 

в социальной сфере муниципального 

казённого учреждения «Управление по 

обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления Находкинского городского 

округа»;



Кудинова Н.И. - заместитель начальника департамента

по обеспечению деятельности администрации 

Находкинского городского округа

в социальной сфере муниципального казённого 

учреждения «Управление по обеспечению 

деятельности органов местного самоуправления 

Находкинского городского округа»;

Тормасова О.Ф. - начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Приморскому краю в городе 

Находке (по согласованию)».

2. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского 

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении 

изменения в постановление администрации Находкинского городского округа 

от 18.04.2023 № 625 «О создании межведомственной комиссии по приёмке 

организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Находкинского 

городского округа» возложить на заместителя главы администрации Находкинского 

городского округа - начальника управления образования администрации 

Находкинского городского округа Мухамадиеву Е.А.

3

Глава Находкинского городского округа


